D ogiel: Codex diplomaticus regni Poloniae, tom I  str. 535.
Niezgrabny falsyfikat, bardzo późny.

III. 1119 — 1124, w Krakowie.

Idzi legat papieski, biskup tuskulański, posiadłości klasztoru 
Benedyktynów w Tyńcu, spisem z r. 1105 objęte, zatwierdza.

In nomine patris et filij et spiritus sancti. Omnes fideles 
Christianos, qui Dei ac proximi dilectionem liabere noscuntur, 
sanctam ac venerabilem Christi ecclesiam fi dcl i reuerencia con- 
decet augere et monasteriorum ąuieti summa cum deuocione 
tam in temporalibus, quam in spiritualibus prouidere, ne reli- 
giosorum virorum quies aliqua interueniente controuersia distur- 
bata, eterne dulcedinis suauitatem degustare et sancte deuo- 
cioni, prout saluti eorum expedit, insistere nequeant. Quaprop ■ 
ter ego Egydius Tłnisculanus episcopus, sancte Romanę ecclesie 
et domini Kalyxti pape per Hungaricum et Polonicum regnum 
legatus, sancte Tinciensi ecclesie consenciente gloriosissimo 
Polonorum duce Bolezlao et filio eius Wladizlao et episcopo 
Cracouiensi Radosto ’), apostolica authoritate, decretali con- 
cessione firmamus, quicquid habet et tenet vel futuro tempore 
iuste acquisierit, id est: Thinciensem 2) villam cum transitu 
nauali et vna taberna, secunda vltra fluuium, cum voto ducis 
duodecim marcarnm argenti et tribus poledris singulis annis 
et omnibus ministris curie regis competentibus cum omni cas- 
tellatura ab omnium inpedimento defensis, tam pistoribus, lage- 
narijs, quam cocis et camerarijs, piscatoribus et pecorarijs, et 
omni constancia munitis *), villam Lantihi cum ascripticijs, 
villam Kasow  cum ascripticijs, villam Cylow cum smardoni- 
bus sub vna circiucione Woycouo 4) cum piscatoribus Ninec,

*) Transnmpt ma mylnie „rnuninit".
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Priuit artifex lagenarum et doliorum, Prandnyk  a) cum vna 
taberna, cuius lieredes Mars et Ratey tres scotos soluentes, 
que ville ab omni sunt pensione ducis inm unes; duo macella 
in Cracouia, in Sydina  fi) ąuatuor surouice et due taberne et 
zamar 7) de ynaąuaąue sartagine et dedina, Choromee s) villa, 
Eadessow 9) villa cum mellificio et yenaeione, in Bythom  “') 
thargoue, due taberne, in Sewor ' ')  nonum thargoue, vn[a ta- 
berjna, vnum macellum, Scetleth ’2), Grussoiv ,3), ad Magnum 
salem ,4) ąuatuor thargoue et ąuatuor taberne et pecine, et 
ąualibet septimana tres alueos et ąuartum sredne et septem 
pro lignis l5), Labseicia [cum Coy]anow l6) et sale et seruo 
Zului et fratribus e iu s; regina Iuditha contulit Tliinciensi eccle
sie Kxegnyci l7) cum taberna et seruis Sokol et filijs eius: 
Nedamir et [Zmi]luy, Zgliza; in Dolani l8) kam erarij: Moris, 
[Tuor, Petrus cognominatus] Zbrobidlo, Damian in litore Wisie, 
camerarij; in Kargow  I9) Sulek pistor; in Pouozow 20) Zira 
cum fratribus; Tulców 2') heredes: Medwed, Rsecli, Mych, 
Woyan, Zdanouici 2?) u illa .......  wic 2S) Miley, Brestrik, Pa
leta, Ynochouici 24) villa: Ynoch, Graza, Carbela, Zboz; Bez- 
dochouici 2S) u illa: Ynic, Gostenta; Suepetnici ~6) yilla: Ne- 
nom ysl; Croi.hm.dci 27) uilla: Croth, Varga, Z[ul]oth, Mlodos, 
W isetrop; Selma, 28) yilla: Grraza, Gnevan ■ Doborin 29) yilla: 
Reuesa, Miota, Dobrosta; Sinnlno 30) yilla: Syrokyna, Ne- 
grod; Pouozow 3l) yilla: Neguz, Yeuoz, Rodesa, Cecouici 3’), 
yilla [Grneuani] et Granzonis, M alchna  :!3): Vnemisl, Sdiui, 
Tharnow 34), Pilzno 35), Mislossouici 3e): Zdebuc, Neroda, Ne- 
dosa, Repoch, Lube, Ycolici 37) fabri; in Dunauiz 3S) domine 
Iudithe homines: Radesa, Nemoy, Zduca, R adech; Ynesici 39) 
villa: Zdimir, Drogota, Zgles, Lezieka, Teseta, Y sezn l; Zoba- 
lici 4 °) v illa : Myley, Ztron, B orsa; Clececi 4') v illa : Ztroy, 
Piuona, Crazika, Vnes, Crassek, Negan, Zgbon; Brestek 4a) : 
Billa, Banz, Rados. Hij omnes homines cum villis in Kneg- 
nych 17) pertinentes, ecclesie Tliinciensi tributum et strozam cum 
pomoehne soluunt; Opatouech 43), ąuod rex Bolezlaus cum foro 
et taberna et transitu nauali et noto duodecim marcarum sin- 
gulis annis, et duabus tabernis in Wisła ecclesie Thinciensi
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contulit cum hommibus: Rac, Chrust, Branco, Duran. Harum 
villarum decimas et omnium, que religiosis viris collate sunt, 
rogatu ducis Bolezlai Radostus episcopus eidem ecclesie con
tulit; Thinciense vero monasterium omnino liberum esse apo- 
stoliea auctoritate decernimus, saluo tamen honore et reueren- 
cia Cracouiensis ecclesie ac domini Radosti suorumąue succes- 
sorum, scilicet ut nullus dux, episcopus, marchio, comes, vice- 
comes, nulla persona magna uel parua ecclesiam Thinciensem 
molestare uel de predijs et decimis ecclesie aliquid subtrahere 
presumat. +  Quisquis autem huius nostre pagine extiterit vio- 
lator uel de ecclesie rebus aliquo eon aminę quicpiam auferre 
voluerit, a liminibus sancte ecclesie et omnium fidelium Chri- 
stianorum consorcio separatus ac viuifico corpore et sanguine 
domini nostri Iesu Christi segregatus, iram omnipotentis Dei 
et maledictionem omnium sanctorum incurrat et sit anathema, 
rnaranatha, et cum Iuda traditore in die iudicij porcionem acci 
piat; qui custodierit et Dei ecclesiam non molestauerit, hene- 
dictio, quam promisit Deus diligentibus se, in eum descendat, 
et cum fidelibus omnibus vitam eternam possideat. Amen. Acta 
sunt hec anno incarnationis domini M". C. V°. indictione X III, 
epacta III, sub Bolezlao duce in ciuitate Cracouiensi, annuente 
ipso duce et episcopo Radosto, coram hijs testibus: Scarbimiro, 
Woyzlao, Potrigo *), Andrea, Sulek cum filio Martino, Bron- 
dota, Diuigor.